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	1.
	13.10.2025
	Kerkese e percjelle nga AZHBR per percjelljen e informacionit mbi veprimet e ndjekura per dosjen me pale debitore Haki Cuni.
	03.12.2025

	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka marre info nga Zyra Permbarimore Tirane ka kthyer pergjigje per veprimet e ndjekura, procedure permbarimore dhe ka bere me dije Kreditorin se duhet te aplikoj te portal e-albania per marrjen e informacionit per pasuri te paluajtshme te debitorit. 

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	25.11.2025
	Kerkese nga Z.Bilbil Quni nepermjet te ciles kerkon heqjen  e sekuestros ne llogarine bankare nga Zyra Permbarimore Kukes.

	17.12.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kerkuar informacion nga ZP Kukes ka kthyer pergjigje pales kerkuese, duke i beret e ditur se ndalesa e llogarise eshte bere ne page dhe jo ne llogarine e ndihmes juridike, deri ne permbushje te detyrimit vendosur ne vendim gjyqesor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	13.10.2025
	Kerkese e percjelle nga AZHBR per percjelljen e informacionit mbi veprimet e ndjekura per dosjen me pale debitore Pellumb Berzeshta.
	25.11.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka kerkuar informacion nga Zyra Permbarimore Berat dhe ka kthyer pergjigje duke i bere te ditur veprimet permbarimore te ndjekura dhe permbaruesi gjyqesor ben me dije se nga kreditori duhet nje nr llogarie per kalimin e nje pjese te shumes se shlyer. Vazhdon procedura permbarimore per pjesen e mbetur te detyrimit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	27.11.2025
	Kerkese e Ministrise se Drejtesise lidhur me kerkesen e Deges se Doganes Shkoder per masat e marra nga Zyra Permbarimore Lushnje per venien ne ekzekutim te urdhrit ekzekutiv me nr 286 date 27.09.2017 te Gjykates se Apelit Tirane..
	17.12.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kerkuar informacion nga Zyra Permbarimore Lushnje, ka kthyer pergjigje mbi masat e marra nga ZPLushnje, Kallezim penal ndaj Luiza Gjergjova dhe ankim mbi vendimin per mosfillim te procedimit penal.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	05.12.2025
	Kerkese nga znj.Violeta Koka per procedurat e ndjekura nga ZP Tirane per dosjen me objekt pension famijar.
	15.12.2025
	Kthim pergjigje pales kerkuese duke I bere te ditur se nga Zyra Permbarimore Tirane jane ndjekur procedurat permbarimore dhe eshte rekomanduar vazhdimi I procedurave duke zbatuar ligjin “Per Gjykata Administrative”

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife




